
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°

10
3

14
4

325
8

99
59
45
89
91
93
52
57
85

251
18

114
47
77
6

314
23
67

183
222
76

333

50
24
21
9

37
12
34

111

Nombre

MOTOS IÑAKI
EQUIPO DEL AMOR
TAXI VESPA
CAMARAL RACING
TEAM VESPA CONSTANTI
RODI V&CLASSICS
TEAM SCOOTER ZGZ 99
COOLTRA
ROLANDO RACING MOTORODELO
TEAM SCOOTER ZGZ 89
TVB LLIBERTAT
JOHN DEERE
RÁPIDOS PERO IMPUNTUALES
LOS CINCO MAGNÍFICOS
TEAM STIHL RUBIELLA
SIX TEAM ENDURANCE 2
VESPA ANTROX TEAM
TXEPETXA
SALVADORET TEAM
VESPARTA-CARLIN
VESPAKE
VESPGORDITOS
BEN RACING 2
TEAM VESPEBRE&67
SIX TEAM ENDURANCE 1
LIMA COMPETICIÓN
TVB DIESEL WORKS
MELANDRIS DEL INFIERNO

THEVESPA CLUB
BEN RACING 1
PARIS HILTON VESPA TEAM
RJK FINOLLO RACING
TVB
TIM GORDO'S
VISPA RACING
AVESPADOS

Vlts.

237
236
236
235
234
231
229
229
228
226
225
224
223
223
221
221
219
215
215
211
209
204
204
201
197
190
187
137

199
157
106
86
70
41
30

Dif. 1°

1 Vuelta
1 Vuelta

2 Vueltas
3 Vueltas
6 Vueltas
8 Vueltas
8 Vueltas
9 Vueltas

11 Vueltas
12 Vueltas
13 Vueltas
14 Vueltas
14 Vueltas
16 Vueltas
16 Vueltas
18 Vueltas
22 Vueltas
22 Vueltas
26 Vueltas
28 Vueltas
33 Vueltas
33 Vueltas
36 Vueltas
40 Vueltas
47 Vueltas
50 Vueltas

100 Vueltas

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

Total T°

6:00:22.637
6:00:32.034
6:08:14.075
6:00:33.178
6:00:42.802
6:01:44.854
6:00:32.937
6:01:23.984
6:02:05.725
6:02:13.565
6:01:07.539
6:01:56.915
6:00:45.091
6:01:10.464
6:00:51.304
6:01:09.699
6:01:10.162
6:01:00.077
6:01:08.604
6:09:11.399
6:01:58.335
6:01:27.982
6:02:08.596
6:01:00.848
6:02:29.971
6:02:01.970
6:00:45.052
6:01:26.194

5:20:08.293
4:53:38.831
3:15:00.923
3:25:55.553
1:41:48.060
1:19:24.769

54:46.239

Mejor Tm

1:18.313
1:20.546
1:23.250
1:21.905
1:19.650
1:24.737
1:23.061
1:23.315
1:22.827
1:25.595
1:25.694
1:26.782
1:23.922
1:27.076
1:23.830
1:26.840
1:28.597
1:28.182
1:28.215
1:33.686
1:32.152
1:36.128
1:29.371
1:35.398
1:32.214
1:32.002
1:34.620
1:30.002

1:21.942
1:26.084
1:26.015
1:25.625
1:23.402
1:25.652
1:27.422

En Vlt.

106
27

101
77
53
77
72
34
35
12

111
108
23
29
22
26

112
101
11
3

46
26
24
69
90
27
68
7

33
78
38
22
38
30
26
0

PEC

1
1
2
1
2
2
3
4
3
5
6
1
4
2
3
3
7
8
9
4

10
5

11
6
4

12
13
7

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

  Categoria

3-Proto S.F.
4-Proto L.F.
4-Proto L.F.
2-Series 200
3-Proto S.F.
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
3-Proto S.F.
2-Series 200
2-Series 200
1-Series 125
3-Proto S.F.
1-Series 125
1-Series 125
4-Proto L.F.
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
1-Series 125
2-Series 200
1-Series 125
2-Series 200
1-Series 125
4-Proto L.F.
2-Series 200
2-Series 200
1-Series 125

4-Proto L.F.
4-Proto L.F.
2-Series 200
4-Proto L.F.
3-Proto S.F.
4-Proto L.F.
2-Series 200
4-Proto L.F.

Clasificado por vueltas

Notificaciones
#3 Penalizado -2V Art. 21
#59 y 50 penalizados -2V Art. 10
#14 Penalizado -2V Art. 14
#93 Penalizado -2V Art. 12

Margin of Victory

1 Vuelta

Avg. Speed

65,975

Best Lap Tm

1:18.313

Best Spd

76,861

Best Lap by

10 - MOTOS IÑAKI

Impresos: 21/07/2013 0:10:45

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: SPORT ADVENTURE

IV Open Velocidad Motorland
6H Vespa

Carrera 6H

Carrera iniciado a 18:00:35

Motorland, Karting 1,672 km

20/07/2013 18:00

6ª  HORA



Pos.

1-Series 125
1
2
3
4
5
6
7

2-Series 200
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No clasificado
NT
NT

3-Proto S.F.
1
2
3
4

No clasificado
NT

4-Proto L.F.
1
2
3
4

No clasificado
NT
NT
NT

N°

93
57
85
77

314
67

333

4
8

99
59
89
91
18

114
47
6

23
222
76

21
34

10
325
45
52

37

3
14

251
183

50
24
9

Nombre

JOHN DEERE
LOS CINCO MAGNÍFICOS
TEAM STIHL RUBIELLA
VESPARTA-CARLIN
VESPGORDITOS
TEAM VESPEBRE&67
MELANDRIS DEL INFIERNO

CAMARAL RACING
RODI V&CLASSICS
TEAM SCOOTER ZGZ 99
COOLTRA
TEAM SCOOTER ZGZ 89
TVB LLIBERTAT
VESPA ANTROX TEAM
TXEPETXA
SALVADORET TEAM
VESPAKE
BEN RACING 2
LIMA COMPETICIÓN
TVB DIESEL WORKS

PARIS HILTON VESPA TEAM
VISPA RACING

MOTOS IÑAKI
TEAM VESPA CONSTANTI
ROLANDO RACING MOTORODELO
RÁPIDOS PERO IMPUNTUALES

TVB

EQUIPO DEL AMOR
TAXI VESPA
SIX TEAM ENDURANCE 2
SIX TEAM ENDURANCE 1

THEVESPA CLUB
BEN RACING 1
RJK FINOLLO RACING

Vts.

224
223
221
211
204
201
137

235
231
229
229
226
225
219
215
215
209
204
190
187

106
30

237
234
228
223

70

236
236
221
197

199
157
86

Total T°

6:01:56.915
6:01:10.464
6:00:51.304
6:09:11.399
6:01:27.982
6:01:00.848
6:01:26.194

6:00:33.178
6:01:44.854
6:00:32.937
6:01:23.984
6:02:13.565
6:01:07.539
6:01:10.162
6:01:00.077
6:01:08.604
6:01:58.335
6:02:08.596
6:02:01.970
6:00:45.052

3:15:00.923
54:46.239

6:00:22.637
6:00:42.802
6:02:05.725
6:00:45.091

1:41:48.060

6:00:32.034
6:08:14.075
6:01:09.699
6:02:29.971

5:20:08.293
4:53:38.831
3:25:55.553

Dif.

1 Vuelta
3 Vueltas

13 Vueltas
20 Vueltas
23 Vueltas
87 Vueltas

4 Vueltas
6 Vueltas
6 Vueltas
9 Vueltas

10 Vueltas
16 Vueltas
20 Vueltas
20 Vueltas
26 Vueltas
31 Vueltas
45 Vueltas
48 Vueltas

NT
NT

3 Vueltas
9 Vueltas

14 Vueltas

NT

7:42.041
15 Vueltas
39 Vueltas

NT
NT
NT

Mejor Tm

1:26.782
1:27.076
1:23.830
1:33.686
1:36.128
1:35.398
1:30.002

1:21.905
1:24.737
1:23.061
1:23.315
1:25.595
1:25.694
1:28.597
1:28.182
1:28.215
1:32.152
1:29.371
1:32.002
1:34.620

1:26.015
1:27.422

1:18.313
1:19.650
1:22.827
1:23.922

1:23.402

1:20.546
1:23.250
1:26.840
1:32.214

1:21.942
1:26.084
1:25.625

PEC

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

NT
NT

1
2
3
4

NT

1
2
3
4

NT
NT
NT

Categoría

1-Series 125
1-Series 125
1-Series 125
1-Series 125
1-Series 125
1-Series 125
1-Series 125

2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200
2-Series 200

2-Series 200
2-Series 200

3-Proto S.F.
3-Proto S.F.
3-Proto S.F.
3-Proto S.F.

3-Proto S.F.

4-Proto L.F.
4-Proto L.F.
4-Proto L.F.
4-Proto L.F.

4-Proto L.F.
4-Proto L.F.
4-Proto L.F.

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

1 Vuelta

Avg. Speed

65,975

Best Lap Tm

1:18.313

Best Spd

76,861

Best Lap by

10 - MOTOS IÑAKI

Impresos: 21/07/2013 0:11:41

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: SPORT ADVENTURE

IV Open Velocidad Motorland
6H Vespa

Carrera 6H

Carrera iniciado a 18:00:35

Motorland, Karting 1,672 km

20/07/2013 18:00

6ª  HORA
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Pos.
NT
NT

N°
12

111

Nombre
TIM GORDO'S
AVESPADOS

Vts.
41

Total T°
1:19:24.769

Dif.
NT
NT

Mejor Tm
1:25.652

PEC
NT
NT

Categoría
4-Proto L.F.
4-Proto L.F.

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

1 Vuelta

Avg. Speed

65,975

Best Lap Tm

1:18.313

Best Spd

76,861

Best Lap by

10 - MOTOS IÑAKI

Impresos: 21/07/2013 0:11:41

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: SPORT ADVENTURE

IV Open Velocidad Motorland
6H Vespa

Carrera 6H

Carrera iniciado a 18:00:35

Motorland, Karting 1,672 km

20/07/2013 18:00

6ª  HORA
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